

# Ziaja Sopot Sun, chłodzące mleczko po opalaniu z wapniem, 200 ml



Cena: 16,59 zł

## Opis słownikowy

Marka	Ziaja
Postać	mleczko
Producent	Ziaja
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Gliceryna, Masło shea, Mocznik, Panthenol, Prowitamina B5, Wapń, Witamina E

## Opis produktu

## Informacje podstawowe Ziaja Sopot Sun, chłodzące mleczko po opalaniu z wapniem, 200 ml

Chłodzące mleczko po opalaniu z wapniem - przeznaczony do każdego rodzaju skóry, po opalaniu, a także po solarium.

## Skład Ziaja Sopot Sun, chłodzące mleczko po opalaniu z wapniem, 200 ml

Aqua (Water), Hexyl Laurate, C12-15 Alkyl Benzoate, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Glycerin, Steareth-2, Steareth-21, Dimethicone, Panthenol, Menthyl Lactate, Tocopheryl Acetate, Calcium Gluconate, Sodium Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Isohexadecane, Polysorbate 80, Cetearyl Alcohol, Carbomer, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum (Fragrance), Limonene, Benzyl Salicylate, Hexyl Cinnamal, Citronellol, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl Benzoate, Geraniol, Citral, Benzyl Alcohol, Sodium Hydroxide.

## Działanie Ziaja Sopot Sun, chłodzące mleczko po opalaniu z wapniem, 200 ml

Chłodzące mleczko po opalaniu z wapniem, Ziaja Sopot Sun

Niweluje negatywne skutki nadmiernej ekspozycji na promieniowanie słoneczne.  
Kosmetyk stymuluje mechanizmy obronne, łagodzi i chroni naskórek.

Przyspiesza naturalną regenerację skóry.

Działa odżywczo.

Mleczko zapewnia uczucie chłodzenia, obniżając temperaturę ciała.

W efekcie po zastosowaniu produktu skóra jest elastyczna, gładka i nawilżona, a podrażnienia są złagodzone.

#### **Składniki aktywne:**

Calcium działa kojąco, łagodzi podrażnienia spowodowane nadmierną ekspozycją na promieniowanie słoneczne.

Substancja chłodząca gwarantuje przyjemne uczucie chłodu.

D-panthenol łagodzi podrażnienia, koi i chroni wrażliwą skórę i błony śluzowe, działa nawilżająco i zmiękcza.

Masło karite (masło shea) natłuszcza, nawilża i regeneruje.

## **Wskazania Ziaja Sopot Sun, chłodzące mleczko po opalaniu z wapniem, 200 ml**

Do pielęgnacji każdego rodzaju skóry po opalaniu oraz po solarium

## **Dawkowanie Ziaja Sopot Sun, chłodzące mleczko po opalaniu z wapniem, 200 ml**

Niewielką ilość chłodzącego mleczka po opalaniu z wapniem, Ziaja Sopot Sun rozprowadzić równomiernie na skórze.

Stosować każdorazowo po opalaniu.

Do ochrony skóry w trakcie opalania stosować emulsje o odpowiednim faktorze z serii Sopot Sun.

## **Informacje dodatkowe Ziaja Sopot Sun, chłodzące mleczko po opalaniu z wapniem, 200 ml**

Produkt testowany dermatologicznie i alergologicznie.